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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. augusztus 7-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester  

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Igazoltan távol: 

Dani Béla Péter    polgármester 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Juhász Péter    aljegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

   Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a 

testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-

testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés háziorvosi feladat ellátásáról 

 

2. Előterjesztés Szőke János kérelméről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. klímaberendezés beszerzéséről  

 

5. Előterjesztés Omerovic Heléna kérelméről 

 

6. Előterjesztés buszmegállók cseréjéről  

 

7. Előterjesztés játszótéri eszközök felújításáról, cseréjéről 
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8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

9. Előterjesztés a biharkeresztesi városkönyv elkészítéséről 

 

10. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés háziorvosi feladat ellátásáról 

 

2. Előterjesztés Szőke János kérelméről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. klímaberendezés beszerzéséről  

 

5. Előterjesztés Omerovic Heléna kérelméről 
 

6. Előterjesztés buszmegállók cseréjéről  

 

7. Előterjesztés játszótéri eszközök felújításáról, cseréjéről 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

9. Előterjesztés a biharkeresztesi városkönyv elkészítéséről 

 

10. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés háziorvosi feladat ellátásáról 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Dr. Stan 

Szimóna szerződése 2025. július 31. napján lejárt. A helyettesítés biztosítása továbbra is az 

önkormányzat feladata maradt, amíg Dr. Oláh Henrietta a praxist nem tudja kivenni. Ennek a 

folyamatnak az első lépése, hogy az önkormányzat feladat-ellátási előszerződést kössön Oláh 

Henrietta doktornővel. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 3-as számú vegyes 

háziorvosi körzet praxisára vonatkozóan feladat-ellátási előszerződést köt Dr. Oláh 

Henriettával. 

Felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés aláírására. 
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester   

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 116/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 3-as számú 

vegyes háziorvosi körzet praxisára vonatkozóan feladat-ellátási előszerződést köt Dr. 

Oláh Henriettával. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester   

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Szőke János kérelméről 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet 

jegyző úr készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Szőke János kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz azzal a 

kéréssel, hogy szeretné Biharkeresztes 561/2/II helyrajzi számú ingatlanrészt megvásárolni. Az 

önkormányzat, hogy értékesíteni tudja az ingatlanrészt értékbecslést kért mely elkészült. Az 

értékbecslés alapján a 161m2 ingatlanrészt 400.000 Ft összegben értékesítheti az 

önkormányzat. 

 

Tókos Fejes Béla képviselő: Egy lakás azon az ingatlanon az önkormányzat tulajdonában van, 

melyet a Volens Egyesület használ. Az ingatlan víz és csatorna bevezetéséhez elkészültek a 

tervrajzok. Javasolja, hogy az ingatlanrész azután kerüljön értékesítésre miután a víz bevezetése 

és a csatornahálózat kiépítése megtörtént.  

 

Vass Mária képviselő: Javasolja, hogy szolgalmi joggal kerüljön értékesítésre. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Szolgalmi joggal kivédhető, az önkormányzat kötheti olyan 

feltételhez az eladási szándékát, hogy biztosítva legyen víz és csatornahálózat bevezetése. Arra 

is van lehetőség, hogy az adásvételi szerződésben feltételként szerepeljen. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, 

kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szőke János kérelmét és 

értékesíteni kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában 

álló Biharkeresztes 561/2/II helyrajzi számú ingatlanból 161 m2 telekméretű udvarrészt Barta 

Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, az abban foglalt forgalmi érték szerint 400.000 

forintért. 
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Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Szőke János részére történő 

közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-vételi szerződés 

aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 117/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szőke János 

kérelmét és értékesíteni kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 561/2/II helyrajzi számú ingatlanból 161 

m2 telekméretű udvarrészt Barta Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, az abban 

foglalt forgalmi érték szerint 400.000 forintért. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Szőke János részére 

történő közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-

vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A 

Biharkeresztesi Városi Sportegyesület kérelmet nyújtott be azzal a kéréssel, hogy az 

önkormányzat az egyesület felújítási munkálatoknak a megvalósításához nyújtson anyagi 

támogatását. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: Minden sporteseményt támogat. Úgy tudja, hogy a DIGI torony által 

fizetett összeget az önkormányzat átadja az egyesület részére, mint támogatás. Az egyesület 

miből gazdálkodik, kik támogatják? 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Igen melyről minden évben a képviselő-testület dönt.   

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy az Egyesület TAO támogatással 

kapcsolatban vegye fel a kapcsolatot Bíró Gáborral. Ebben az évben mennyi támogatás került 

kifizetésre? 

 

Farr Krisztina képviselő: A sportpályán az öltöző épülete nagyon rossz állapotban van. Az 

Egyesület a felújításhoz szükséges anyagköltségre kér anyagi támogatást az önkormányzattól. 

A felújítási munkálatokhoz a munkaerőt az Egyesület biztosítja.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Ez csak egy sport, a többi sportot is támogatni kell. 

Ilyen nagy összegű támogatási kérelem nem volt még.  

 

Vass Mária képviselő: Nagyon szép eredmény, hogy a füves pálya felújítása megtörtént.  
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Farr Krisztina képviselő: Nincs rendben, vannak problémák a pályával. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Támogatásként 3.000.000 Ft lett a költségvetésbe 

betervezve, melyből eddig 2.985.000 Ft került kifizetésre.  

 

Vass Mária képviselő: Javasolja, hogy a labdarúgó háló beszerzését és mellékhelységek 

felújítását támogassák 300.000 Ft összegben.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére ………… Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére 

a felújítási munkálatok elvégzéséhez. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Egyet ért a javaslattal. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 300.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére 

a felújítási munkálatok elvégzéséhez. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 118/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 300.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére a felújítási munkálatok elvégzéséhez. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. klímaberendezés beszerzéséről 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztisztító telepen a kezelő helyiségbe 

klímaberendezés beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 449.062 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2025. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 
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Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 119/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztisztító telepen a kezelő 

helyiségbe klímaberendezés beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 449.062 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2025. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés Omerovic Heléna kérelméről 
 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet 

jegyző úr készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Omerovic Heléna kérelmet nyújtott be 

azzal a kéréssel, hogy Biharkeresztes, Akác u. 24. sz. alatt lévő önkormányzati ingatlant 

szeretné megvásárolni az önkormányzattól. Az önkormányzat amennyiben értékesíteni szeretné 

az ingatlant értékbecslés szükséges.  

 

Vajna József képviselő: Javasolja, hogy az értékbecslés után az önkormányzat értékesítse az 

ingatlant Omerovic Heléna részére. 

 

 Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Omerovic Heléna 

kérelmét és értékesíteni kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában álló Biharkeresztes Akác utca 24. számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 120/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Omerovic 

Heléna kérelmét és értékesíteni kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes Akác utca 24. számú ingatlant 

értékbecslést követően.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 
 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés buszmegállók cseréjéről   

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Ismerteti 

az előterjesztést. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: Mennyibe kerülne a 4 buszmegálló cseréje és az önkormányzatnak van-

e rá anyagi forrása? 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Több ajánlat lett kérve. Első körben attól a cégtől 

lett ajánlat kérve, aki a Hősök terén lévő buszmegállót telepítette. A cég 2024. évi áron tudja 

biztosítani a buszmegállót melynek összege 1.300.000 Ft. Ebben az összegben benne van a 

szállítás és a telepítés is. A többi cég ajánlatában a szállítás és a telepítés összege nincs benne.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Javasolja, hogy ugyan az a cég végezze  a buszvárók 

kivitelezését, mint a Hősök terén.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Egyetért a javaslattal, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Kossuth utcán és a 

Hunyadi utcán lévő buszmegállókban található 4 darab utasvárót lecseréli. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 2 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 121/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Kossuth 

utcán és a Hunyadi utcán lévő buszmegállókban található 4 darab utasvárót lecseréli. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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7. Előterjesztés játszótéri eszközök felújításáról, cseréjéről 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester:  Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az 

önkormányzat tulajdonában levő játszóterek teljeskörű felülvizsgálatát a Tisza Park Kft. 

elvégezte. A helyszíni felülvizsgálat során megállapításra került, hogy több játszótéri eszköz 

felújítása, valamint a nem használható eszközök elbontása szükséges. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az önkormányzat a Volánpack Zrt.-től fog segítséget kapni.  A 

Volánpack Zrt.-nek megvan az a megfelelő technika ahhoz, hogy az úgy nézzen ki, ahogyan 

kell. Van egy lista arról, hogy a Tisza Park Kft. mit kifogásolt a játszótéri eszközökön. Ennek 

alapján a Volánpack Zrt-vel minden játszótéren tételesen végig lesz nézve az összes játszótéri 

eszköz.  

 

Vass Mária képviselő: Jó lett volna egy becslés, hogy körülbelül mennyibe kerül a felújítás. 

 

 Dr. Köstner Dávid jegyző: A Volánpack Zrt. nem mondott összeget, hogy mennyibe fog 

kerülni. Egy prioritási sorrendet kell felállítani, hogy mely játszótéri eszközök cseréje a 

legfontosabb. A felújításához minél hamarabb hozzá kellene kezdeni. 

 

Farr Krisztina képviselő: Javasolja, hogy a játszóterek felújítására 4.000.000 Ft. összegű anyagi 

támogatást nyújtson az önkormányzat. 

 

Vass Mária képviselő: A játszótéri eszközök felújítására a 4.000.000 Ft. összegű anyagi 

támogatást kevésnek gondolja. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Javasolja, hogy a játszóterek felújítására 6.000.000 Ft. 

összegű anyagi támogatást nyújtson az önkormányzat. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló 

játszótereken található fa játékok, elemek felújítását elvégezteti, valamint a balesetveszélyes, 

tönkrement játékokat cseréli. 

A Képviselő-testület a játszótéri eszközök javíttatására és cseréjére …………. Ft. összeget 

biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Egyetért a javaslattal, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló 

játszótereken található fa játékok, elemek felújítását elvégezteti, valamint a balesetveszélyes, 

tönkrement játékokat cseréli. 

A Képviselő-testület a játszótéri eszközök javíttatására és cseréjére 6.000.000 Ft. összeget 

biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 122/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában 

álló játszótereken található fa játékok, elemek felújítását elvégezteti, valamint a 

balesetveszélyes, tönkrement játékokat cseréli. 

 

A Képviselő-testület a játszótéri eszközök javíttatására és cseréjére 6.000.000 Ft. 

összeget biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A 

Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület ebben az évben tizenharmadik 

alkalommal rendezi meg a Szüreti Mulatságot. A Szüreti Mulatság 2025. szeptember 27-én 

kerül megrendezésre. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: A tavalyi évben azért kaptak 450. 000 Ft támogatást, mert a pályázatuk 

eredményét nem tudták.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az egész várost érinti. A városnak ez az egy bálja 

van. 

 

Vajna József képviselő: Javasolja, hogy ebben az évben is 450.000 Ft. anyagi támogatást 

biztosítson az önkormányzat a bál megrendezéséhez. 

 

Előterjesztés szerinti „A „ határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Biharkeresztesi 

Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület kérelmét és a Szüreti Mulatság 

megrendezéséhez ………….  Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Biharkeresztesi 

Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület kérelmét és a Szüreti Mulatság 

megrendezéséhez 450.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 123/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Biharkeresztesi 

Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület kérelmét és a Szüreti Mulatság 

megrendezéséhez 450.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a biharkeresztesi városkönyv elkészítéséről 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. 

Biharkeresztes településtörténetéről 5 kötet fog megjelenni. Az első kötet elkészült mely 

Biharkeresztes története. A városkönyv nyomdai előkészítési, korrektúrázási és mentorálási 

feladatainak elvégzése szükséges hogy könyv formájában megjelenjen. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: Hány oldalas lesz az első kötet? 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Sajnos nem tudja. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Véleménye szerint 150-200 oldalnál nem lesz több. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a biharkeresztesi városkönyv 

nyomdai előkészítési, korrektúrázási és mentorálási feladatainak elvégzésére megbízási 

szerződést köt Dr. Petróczi Gábornéval. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 124/2025. (VIII. 7.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a biharkeresztesi városkönyv 

nyomdai előkészítési, korrektúrázási és mentorálási feladatainak elvégzésére megbízási 

szerződést köt Dr. Petróczi Gábornéval. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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10. Különfélék 

 

Hozzászólások, javaslatok: 

 

Vajna József képviselő: A Kölcsey utcán a 8 lakásos társasházban a folyosón folyamatosan ég 

villany. Javasolja meg kellene nézetni és a hibát javítani.  

 

Farr Krisztina képviselő: A Kossuth utcán az iskola épületének a kerítés felújításáról az előző 

testület döntött. A kerítés felújításával Seres Olivér lett megbízva. A fa lécek le lettek szedve 

hónapokkal ezelőtt és úgy lett hagyva. Véleménye szerint keresni kellene egy másik 

vállalkozót, aki megcsinálná a kerítést.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Utána jár, megnézi mi van az iskola kerítésével. 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
polgármester               jegyző 


